
UCHWAŁA NR XXXI/9/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 
2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2020 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3080D59-DCB1-481A-91BA-60F659C105EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/9/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 lutego 2021 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki w roku 2020 odbyła pięć posiedzeń, na
których rozpatrzyła jedną skargę i dwie petycje. Z trzecią petycja z 20 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia uchwały „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka” Komisja Skarg, Wniosków
i Petycji zapoznała w roku 2020 natomiast opinia zostanie wydana w roku 2021.

Pierwsze marcowe posiedzenie Komisji dotyczyło skargi na Panią kierownik GOPS w Sadkach.
Komisja po weryfikacji skargi uznała Radę Gminy za organ niewłaściwy do jej rozpatrzenia. Skarga
uchwałą Rady Gminy została przekazana do organu właściwego jakim jest Wojewoda Kujawsko-
Pomorski. Pierwsza petycja w roku 2020 r. dotyczyła zmiany przepisów prawa miejscowego, to jest tzw.
lokalnej tarczy kryzysowej. Po zasięgnięciu opinii Skarbnika Gminy Sadki oraz Kierownika Referatu
Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska została ona zaopiniowana przez
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji negatywnie. Natomiast druga petycja z dnia 31 maja 2020 r.
w interesie publicznym w zakresie zmiany prawa miejscowego została uznana za bezzasadną. Na terenie
Gminy Sadki wdrożone zostały już wcześniej programy umożliwiające korzystanie ze zdalnego
nauczania („Zdalna szkoła” i „Zdalna szkoła plus”).

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Anna Rózga

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3080D59-DCB1-481A-91BA-60F659C105EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do
końca lutego.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała sprawozdanie ze swojej
działalności w 2020 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w
pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3080D59-DCB1-481A-91BA-60F659C105EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

